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Wyjątkowa przyjemność z jazdy w mieście:  
w pełni elektryczne MINI Cooper SE.  

 

Przyszłość zaczyna się teraz: Dzięki imponującym osiągom, wygodnej przestrzeni w 
kompaktowych wymiarach oraz minimalistycznej stylistyce, nowe MINI Cooper SE 
jest doskonale przygotowane do dzisiejszych wyzwań w zakresie miejskiej 
mobilności.  

Monachium. Dzięki koncepcji pojazdu, która oferuje pasażerom możliwie najwięcej miejsca we 
wnętrzu przy zachowaniu kompaktowych wymiarów, MINI zrewolucjonizowało mobilność 
indywidualną 64 lata temu. Od tego czasu marka koncentruje się na oferowaniu maksymalnej 
przyjemności z jazdy przy zachowaniu minimalnych gabarytów. Charakteryzujące się 
nowoczesną, cyfrową i niepowtarzalną stylistyką nowe MINI Cooper SE łączy innowacyjną 
technologię z tradycyjnym DNA MINI. W piątej generacji trzydrzwiowego modelu MINI 
obejmuje to nowy świat cyfrowych doświadczeń we wnętrzu, a także nowoczesne systemy 
wspomagające mobilność jutra. 

- MINI Cooper SE uosabia innowacyjną moc MINI. Dzięki dynamicznej stylistyce, 
zrównoważonym osiągom oraz gokartowym wrażeniom z jazdy, wyznacza nowe standardy 
mobilności elektrycznej - mówi Stefanie Wurst, szefowa MINI. 

W pełni elektryczna frajda z jazdy ze zwiększonymi gokartowymi wrażeniami.  

http://www.bmw.pl/
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Dzięki mocy 160 kW/218 KM i maksymalnemu momentowi obrotowemu 330 Nm, MINI Cooper 
SE przyspiesza od 0 do 100 km/h w 6,7 sekundy. Akumulator wysokonapięciowy o pojemności 
54,2 kWh umieszczony w podłodze pojazdu zapewnia zasięg 402 kilometrów w cyklu WLTP. 
Doskonałą dynamikę jazdy zapewniają nieznacznie zwiększony rozstaw kół oraz szerszy 
rozstaw osi. 
 
Szybkie ładowanie o mocy do 95 kW pozwala naładować akumulator od 10 do 80 procent w 
zaledwie 30 minut. Klient może w każdej chwili zoptymalizować proces ładowania za pomocą 
intuicyjnych ustawień i wygodnie przeglądać je za pośrednictwem aplikacji MINI. 
 
Jeszcze więcej wyrazistości dzięki reflektorom MINI LED z Signature Modes. 
Wraz z nowo zaprojektowanym ośmiokątnym grillem przednim, kultowe okrągłe reflektory 
definiują nowe oblicze całkowicie elektrycznego MINI Cooper SE. Reflektory LED z 
opcjonalnymi sygnaturami świetlnymi podkreślają charakter pojazdu i wzmacniają jego 
indywidualny charakter. Różne tryby oświetlenia rozpoczynają się i kończą specjalnie 
zaaranżowaną animacją powitalną lub pożegnalną. 
 
Kompaktowa sylwetka charakteryzuje się typowymi dla MINI proporcjami. Obejmują one 
krótkie zwisy i maskę oraz kontrastujący długi rozstaw osi. Ten ekscytujący wygląd sprawia, że 
MINI Cooper SE wyróżnia się w miejskiej dżungli dzięki klasycznym cechom stylistycznym i 
współczesnej estetyce. Nowa, nowoczesna stylistyka MINI charakteryzuje się również 
przezroczystymi powierzchniami tylnej części ze zlicowanymi światłami tylnymi. 

Zredukowane do podstawowych elementów, nowe MINI Cooper SE zyskuje nie tylko silną 
prezencję i zwiększoną dynamikę, ale także dodatkową wydajność. Dzięki dalszej optymalizacji 
właściwości aerodynamicznych pojazd osiąga wartość cW na poziomie 0,28. 

 
Emocjonalna stylistyka wnętrza zapewniająca angażujące wrażenia. 
Nowe, minimalistyczne wnętrze MINI Cooper SE zachwyca cyfrową, angażującą i przyjazną 
charakterystyką. Mniejsza liczba komponentów, które są pomysłowo zaprojektowane i 
zastosowane w wysokim standardzie, z powodzeniem przenosi kultową stylistykę klasycznego 
Mini w teraźniejszość. Purystyczne wnętrze nowego MINI charakteryzuje się okrągłym 
wyświetlaczem OLED, charakterystycznym paskiem przełączników i nowo zaprojektowaną 
kierownicą. Zakrzywiona deska rozdzielcza jest po raz pierwszy wykonana z tekstyliów i 
charakteryzuje przyjemną atmosferę nowego MINI Cooper SE.  
 
Wysokiej rozdzielczości wyświetlacz OLED wyznacza nowy standard w kokpicie centralny. 
Nowy centralny ekran w MINI Cooper SE zlokalizowany bliżej kierowcy, zapewnia wygodną 
obsługę będąc zarówno centrum doświadczeń, jak i komfortu znajduje się. 

Liczne funkcje, takie jak nawigacja, łączność i rozrywka, mogą być obsługiwane za pomocą 
pierwszego w pełni rozwiniętego asystenta głosowego marki. Interakcja sterowana głosem 
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odbywa się na okrągłym wyświetlaczu OLED w formie animacji elementów graficznych, 
typografii i awatara. 

Tryby MINI Experience i cztery nowo zaprojektowane wykończenia oferują szeroki zakres 
personalizacji. 
Tryby MINI Experience nadają wnętrzu jeszcze więcej wyrazistości dzięki nowym 
rozwiązaniom i przenoszą indywidualizację w MINI Cooper SE na zupełnie nowy poziom. Każdy 
tryb ma specjalnie zaprojektowane wysokiej jakości tła z zachowaniem możliwie najmniejszego 
ryzyka rozpraszania uwagi. Projektor MINI pozwala na pokrycie deski rozdzielczej kolorami i 
wzorami, które są dopasowane do wybranego trybu MINI Experience. Unikalne, wciągające 
doświadczenie projekcji, oświetlenia otoczenia oraz MINI Interaction Unit obejmuje również 
panele drzwi.  
 
Nowe systemy wspomagające kierowcę ułatwiają codzienną jazdę. 
Dzięki 12 czujnikom ultradźwiękowym i czterem kamerom asystent parkowania MINI Parking 
Assistant Plus ułatwia parkowanie i może znaleźć dostępne miejsca parkingowe. Unikalnym 
rozwiązaniem w tym segmencie pojazdów jest także tryb eksploracji. Dzięki niemu nowym 
MINI Cooper SE można łatwo sterować i parkować poza pojazdem za pomocą smartfona, jeśli 
przestrzeń między samochodami jest zbyt mała na wsiadanie. 

Opcja Remote 360 umożliwia podgląd otoczenia zaparkowanego pojazdu za pośrednictwem 
aplikacji MINI, zwiększając tym samym bezpieczeństwo. Wspólne chwile można uchwycić za 
pomocą funkcji kamery wewnętrznej i przesłać do smartfona za pośrednictwem WiFi Direct. 
Innowacyjna opcja MINI Digital Key Plus zamienia smartfon w cyfrowy kluczyk i ułatwia 
współdzielenie samochodu. W ten sposób można zapisać wiele indywidualnych ustawień 
pojazdu, z których każde zapewnia spersonalizowane wrażenia z jazdy. 

 

Wskazane dane dotyczące zużycia paliwa, emisji CO2 i zużycia energii zostały ustalone na podstawie nowej 
procedury WLTP określonej w Rozporządzeniu (UE) 2017/1151 z dnia 1 czerwca 2017 r. w uzupełnieniu 
Rozporządzenia (WE) nr 715/2007 Parlamentu Europejskiego i Rady w sprawie homologacji typu pojazdów 
silnikowych w odniesieniu do emisji zanieczyszczeń pochodzących z lekkich pojazdów pasażerskich i użytkowych 
oraz w sprawie dostępu do informacji dotyczących naprawy i utrzymania pojazdów w brzmieniu obowiązującym 
w chwili udzielenia homologacji. Dotyczą one pojazdów w Niemczech. Podane zakresy uwzględniają różnice 
wynikające z wybranych rozmiarów kół i opon oraz ewentualnego wyposażenia dodatkowego. 
Wszystkie wartości zostały już ustalone zgodnie z nowym cyklem testowym WLTP. Podatki i inne opłaty 
samochodowe uwzględniające (również) emisję CO2 oraz ewentualne bonifikaty obliczane są na podstawie wartości 
WLTP. Więcej informacji o procedurze pomiarowej WLTP można znaleźć na stronie www.bmw.de/wltp. 

Więcej informacji dotyczących oficjalnego zużycia paliwa oraz specyficznej emisji CO2 nowych samochodów 
osobowych można uzyskać we wszystkich salonach sprzedaży. 

W przypadku pytań prosimy o kontakt: 

Hubert Fronczak 
BMW Group Polska 
telefon: 728 874 121 
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e-mail: hubert.fronczak@bmw.pl 
 

BMW Group 
 
BMW Group, reprezentująca marki BMW, MINI, Rolls-Royce i BMW Motorrad, jest wiodącym na świecie 
producentem samochodów i motocykli w segmencie premium, a także dostawcą wysokiej jakości usług finansowych 
i mobilnościowych. Sieć produkcyjna BMW Group obejmuje ponad 30 zakładów produkcyjnych i montażowych 
na całym świecie; firma dysponuje międzynarodową siecią dystrybucji w ponad 140 krajach. 
 
W roku 2022 firma BMW Group sprzedała ponad 2,4 miliona samochodów oraz ponad 202 tysiące motocykli na 
całym świecie. Dochód przed opodatkowaniem w roku finansowym 2021 wyniósł 16,1 mld euro przy obrotach 
wynoszących 111,2 mld euro. Według stanu na dzień 31 grudnia 2021 r. w BMW Group było zatrudnionych 
118 909 pracowników. 
 
Podstawą sukcesu BMW Group były zawsze odpowiedzialne działania i perspektywiczne myślenie. Firma już na 
wczesnym etapie wyznaczyła kierunek na przyszłość i konsekwentnie koncentruje się na zrównoważonym rozwoju 
i ochronie zasobów, począwszy od łańcucha dostaw poprzez produkcję aż po końcową fazę użytkowania wszystkich 
produktów. 
 
www.bmwgroup.com 
Facebook: https://www.facebook.com/MINI.polska 
Twitter: https://twitter.com/MINI_Polska 
YouTube: https://www.youtube.com/user/MINIPolska 
Instagram: https://www.instagram.com/mini_polska/ 
LinkedIn: https://www.linkedin.com/company/bmw-group-polska/ 
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